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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa sprzętu wielorazowego i jednorazowego

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1
Pakiet 2 Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę basenów za opakowanie a’120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do 2 pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 2
Pakiet 2 Pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaczek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 3 
Dotyczy pakietu nr 5
Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 5 nie są to leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 5 do 10 dni roboczych od złożenia zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy maksymalnie do 10 dni roboczych od złożenia zamówienia w pakiecie nr 5.

Pytanie nr 4 
Dotyczy pakietu nr 5
(Dotyczy daty ważności min. 12 m-cy.) Biorąc pod uwagę termin obowiązywania przyszłej umowy a także sukcesywny charakter dostaw częściowych, czyli że Zamawiający nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów, prosimy o wyrażenie zgody na dostawę wyrobów z terminem ważności nie krótszym niż 9 miesięcy licząc od daty dostawy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu z terminem ważności nie krótszym niż 9 miesięcy od daty dostawy.

Pytanie nr 5 
Dotyczy pakietu nr 5
(dot. wzoru umowy §6 ust. 1 lit. a) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary za zwłokę w dostawie do 0,2% wartości netto danego zamówienia cząstkowego za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów Projektowanych Postanowień Umowy.






Pytanie nr 6 
Dotyczy pakietu nr 5
(dot. wzoru umowy §6 ust. 1 lit. b) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary za zwłokę w wykonaniu obowiązku określonego w §4 ust. 3 do 0,5% wartości netto reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 7 
Dotyczy pakietu nr 5
(dot. SWZ, rozdz. VII pkt. 6) Prosimy o odstąpienie od wymogu oświadczenia, że oferowany w pakiecie nr 5 przedmiot zamówienia posiada kartę charakterystyki. Karta charakterystyki nie dotyczy oferowanego w pakiecie nr 5 wyrobu.
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od dostarczenia karty charakterystyki w pakiecie nr 5.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





